
 

 
Территориальная избирательная комиссия 

Чудовского района 

П о с т а н о в л е н и е  
 

24 февраля 2024 года  № 58/1-4 

г. Чудово 

 

Об определении избирательных участков и адресов проведения 

голосования с использованием дополнительной формы  

голосования – голосование групп избирателей, которые проживают 

(находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют 

помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми 

затруднено на выборах Президента Российской Федерации 
 

В соответствии с 1.7 Положения об особенностях голосования, 

установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении 

голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8, постановлением 

Избирательной комиссии Новгородской области от 20.02.2024 № 65/1-7 «О 

согласовании избирательных участков и адресов проведения голосования 

групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и 

иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное 

сообщение с которыми затруднено на выборах Президента Российской 

Федерации», рассмотрев материалы (документы), представленные органами 

местного самоуправления, 

Территориальная избирательная комиссия Чудовского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить избирательные участки и адреса проведения 

голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в 



2 

населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для 

голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на выборах 

Президента Российской Федерации, согласно приложению. 

2. Участковой избирательной комиссии № 2105 обеспечить 

организацию и проведение голосования с соблюдением требований 

Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования 

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, 

референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8. 

 

 

 

Председатель 

Территориальной 

избирательной комиссии 

Чудовского района 
 

 

 

 

О.А. Сахарова 

Секретарь 

Территориальной 

избирательной комиссии 

Чудовского района 

 

 

 

Е.А. Дмитриева 



 

Приложение 
к постановлению 

Территориальной избирательной 
комиссии Чудовского района от 

24.02.2024 № 58/1-4 
 

Избирательные участки и адреса проведения голосования с 

использованием дополнительной формы  

голосования – голосование групп избирателей, которые проживают 

(находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют 

помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми 

затруднено на выборах Президента Российской Федерации 
 

Номер 

избирательного 

участка 

Адрес проведения голосования 

Чудовский район 

 

2105 д. Арефино 

д. Высокое 

 

________________ 


